
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕНСК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

Отчет Главы муниципального образования «Муниципальный 
округ Юкаменский район Удмуртской Республики» о реализации 

планов социально - экономического развития Юкаменского 
района в 2024 году и задачах на 2025 год

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» первого созыва 20 марта 2025 года

! . . <Лч Л>! I .й,м ;> И: . ■, ...

Руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики», 
принятым решением Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от 
11.11.2021 №33, . .......... :

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Юкаменский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Отчет Главы муниципального образования «Муниципальный 
округ Юкаменский район Удмуртской Республики» о реализации планов 
социально - экономического развития Юкаменского района в 2024 году и

Д.Р. Касимов

Глава муниципального образг^^-— 
«Муниципальный округ Юк; 
Удмуртской Республики»

Председатель Совета депутатов- 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский райрн 
Удмуртской Республики» Б.А. Абашев

с. Юкаменское
20 марта 2025 года № 334


